
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 09:31

Sada dětských chráničů Spokey Buffer II 3-dílná

Cena: 223,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: BUFFER II modré
Výrobce: Spokey
Kategorie: Chrániče Junior

Sada dětských chráničů Spokey Buffer II 3-dílná
Sada dětských chráničů Spokey BUFFER II:
- skládá se ze 3 párů chráničů vyrobených z lehkého materiálu, které chrání zápěstí, lokty a kolena dětí při jízdě na koloběžce, kolečkových bruslích či skateboardu
- má elastické zapínání na suchý zip, které umožnuje optimálně přizpůsobit velikost podle potřeb malého skatera
- má anatomický tvar pro maximální svobodu pohybu

Jízda na kolečkových bruslích, koloběžce nebo skateboardu není jen skvělou zábavou pro děti. Jsou to mimořádné emoce a dosahování vysokých rychlostí, které jsou
často doprovázeny chybami, zejména u začátečníků, které mohou skončit pádem nebo zraněním. A právě proto je potřeba postarat se o bezpečnost vás i vašich dětí.
Aby se minimalizovalo riziko odřenin a zranění, je potřeba se vybavit vhodnými ochrannými pomůckami. Dětská sada Spokey BUFFER II poskytuje komplexní ochranu
malým skaterům, v podobě ochrany kolen, loktů a zápěstí.

Sada chráničů Spokey BUFFER II je nepostradatelným prvkem vybavení každého malého skatera. Je ideální volbou pro jízdu na kolečkových bruslích, koloběžce nebo
skateboardu. Sada se skládá ze 3 párů chráničů vyrobených z lehkého materiálu, který zajišťuje jejich nízkou hmotnost, maximální pohodlí a volnost pohybu. Chrániče
BUFFER II mají anatomický tvar, který je přizpůsoben kolenům, loktům a zápěstí dětí. Jsou opatřeny pohodlným a odolným elastickým zapínáním na suchý zip, které
lze jednoduše přizpůsobit potřebám dítěte. Díky tomuto řešení chrániče nesklouzávají a vždy drží na svém místě. S tímto typem zapínání si poradí i ti nejmenší,
dokonce i ti, kteří si ještě nedovedou zavázat ani tkaničky.

Skating doprovází mnoho emocí, proto nezapomeňte na bezpečnost dětí. Dětská sada chráničů Spokey BUFFER II vám umožní soustředit se pouze na zábavu! Navíc je
velmi pohodlná a neomezuje pohyb – díky vhodné profilaci se snadno přizpůsobí tvaru těla a dobře k němu přilne. Měkká podšívka zajišťuje nejen pohodlí během
používání, ale je i velmi dobře prodyšná. Díky výrazným barvám budou chrániče kolen, loktů a zápěstí Spokey BUFFER II dokonalým módním doplňkem každého
malého skatera.

Technický popis:
- 3-dílná sada: na lokty, kolena, zápěstí
- materiál: polyester, pěna EVA 5 mm
- podšívka: 2 mm
- uchycení: elastické pásky se suchým zipem
- velikosti: XS, S, M
- hmotnost uživatele: B (25 - 50 kg)

Velikosti:
XS - obvod kolene: 24-28 cm; obvod lokte: 19-22 cm; obvod střední částí dlaně: 20-22 cm, obvod zápěstí 11-13 cm
S - obvod kolene: 26-30 cm; obvod lokte: 21-24 cm; obvod střední částí dlaně: 21-23 cm, obvod zápěstí 14-16 cm
M - obvod kolene: 29-34 cm; obvod lokte: 22-26 cm; obvod střední částí dlaně: 22-24 cm, obvod zápěstí 16,5-18,5 cm


